NORO

Tarkemmat tiedot:

Tuotekoodit
RSK
EAN

Varastotuote

Standardit ja luokitukset
ETIM

Tuotemitat ja -paino

CC Kiinnitysmitta sekoitin
(mm)
Syvyys (mm)

Korkeus (mm)
Leveys (mm)
Nettopaino (kg)
Liitdntamitta

Liitanta tulovesi (tuumaa)

Hoito-ohjeet

HANALITIN PREMIUM 150CC
MESSI PIILOTETTU G20 16PEX

Tuotenro: 310081

Lyijyton laatukiinnike 150 CC piiloitetuille putkille. Liitantad G20 hanalle
ja irroitettavat liitdnnat 16x2,0-2,2 Pex/Alupex/Pb-putket ja LVI-ruuvit
mukana. Kiinnike on sovitettu 2021 vaadittaviin saantaihin ja siina on

8265071
7340032400687
Kyl

EC003689

150

34
54
210
0,2

G 3/4

tilaa eristykselle.

Materiaali ja pintakasittely
Vari

Paaasiallinen materiaali
Pintakasittely finish

Pakkausmitat ja -paino
Pakk. leveys (m)
Pakk. korkeus (m)
Pakk. pituus (m)
Bruttopaino (kg)

Harjattu messinki
Messinki

Harjattu

0,210
0,060
0,035
0,250

Poista saippua- ja kalkkijaamat paivittdin kostealla liinalla, niin hana néytt4a aina kuin uudelta. Al kayta sydvyttavia, happoa
sisaltavia tai hankaavia puhdistusaineita, silld ne voivat vahingoittaa pysyvasti kromi- tai maalipintaa, kultausta ja muita

pinnoitteita.

Lue lisd4 osoitteessa norokylpyhuone.fi


https://www.norokylpyhuone.fi/tuotteet/hanat/hanaliittimet/hanaliitin-premium-150cc-messi-piilotettu-g20-16pex_1

